
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4271856 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

15 200 000 Kč

Lokalita:
Tábor

K prodeji nabízíme komplex tří zateplených objektů s vlastními
zapuštěnými bazény a pozemky o celkové výměře 2.476 m2 v
blízkosti Bechyně.

Jedná se o zajímavou investiční příležitost, budovy lze užívat jak k
trvalému nebo rekreačnímu pobytu, tak ke krátkodobému nebo
dlouhodobému pronájmu s velice zajímavým ziskem. Každá z nich
disponuje obývacím pokojem, kuchyní s jídelnou, koupelnou a
samostatným WC. V patře se nacházejí dva pokoje. Vytápění
zajišťují kamna, popřípadě přímotopy, ohřev vody elektrické
bojlery. Na pozemku je vrtaná studna, je zajištěn i vodovodní řád.
Odpad sveden do septiku. Každá chalupa má svůj zapuštěný
bazén a místo určené na venkovní posezení s ohništěm či grilem.
Kolaudace objektů proběhla v roce 2020.

Neoddělitelnou součástí jsou také rozlehlé zahrady ve svahu. K
dispozici jsou též vlastní parkovací stání přímo na pozemcích. Celé
místo nabízí perfektní příležitost pro aktivní odpočinek ve
všudypřítomné přírodě a zeleni, do které jsou objekty šikovně
zasazeny. V bezprostředním okolí naleznete nejrůznější stezky na
procházky v okolních lesích, zároveň jste ale stále pár minut chůze
od Bechyně, ve které naleznete veškerou občanskou vybavenost a
příležitosti pro další volnočasové aktivity.

V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat.

Uvedená cena je k jednání

ID inzerátu ESO: 4271856
Inzerát vydán: 21.08.2024
Inzerát aktualizován: 31.08.2024
ID zakázky v RK: UH148084
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 238 m2
Podlahová plocha: 238 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jakub Machart
Tel:

603830788
Email:

jakub.machart@dhreality.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


